

Прил.1

Номер по порядку	Товарно-материальные ценности	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Наличие	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код по ОКЕИ	Наименование		количество	сумма, руб. коп.
1	Адаптер для крепления реле 66 серии на DIN-рейку 066.07	796	шт	63,21	20,000	1 264,27
2	Амперметр Щ00П-100А/75мВ-24В	796	шт	7 030,41	1,000	7 030,41
3	Амперметр Щ02П-1000А/75мВ-24В-1RS-х-3-0,2	796	шт	10 366,65	2,000	20 733,30
4	Амперметр Щ02П-100А/75мВ-24В-1RS-х-3-0,2	796	шт	7 679,00	1,000	7 679,00
5	Амперметр Щ02П-200А/75мВ-24В-1RS-х-3-0,2	796	шт	10 366,65	3,000	31 099,95
6	Амперметр Щ02П-300А/75мВ-24В-1RS-х-3-0,2	796	шт	7 702,34	2,000	15 404,67
7	Амперметр Щ02П-500А/75мВ-24В-х-х-3-0,2	796	шт	8 098,65	3,000	24 295,95
8	Болт М 12х25	166	кг	12,50	5,800	72,50
9	Болт DIN 933 М 10х40 цинк	166	кг	434,05	2,000	868,11
10	Болт DIN 933 М 10х60 цинк	166	кг	387,28	0,560	216,88
11	Болт DIN 933 М 12х40 цинк	166	кг	415,16	0,632	262,38
12	Болт DIN 933 М 4х10 цинк	796	шт	1,08	576,000	624,00
13	Болт DIN 933 М 4х12 цинк	796	шт	1,09	2 000,000	2 170,00
14	Болт DIN 933 М 4х20 цинк	796	шт	1,82	5 790,000	10 537,80
15	Болт DIN 933 М 6х40 цинк	166	кг	1 057,45	0,870	919,98
16	Болт DIN 933 М 6х60 цинк	166	кг	387,28	0,880	340,81
17	Болт DIN 933 М 8х16 цинк	796	шт	1,07	490,000	525,93
18	Болт DIN 933 М 8х20 цинк	796	шт	3,03	460,000	1 394,66
19	Болт DIN 933 М 8х25 цинк	796	шт	1,36	50,000	68,00
20	Болт DIN 933 М 8х30 цинк	166	кг	329,71	1,200	395,65
21	Болт DIN 933 М 8х40 цинк	166	кг	403,56	2,950	1 190,49
22	Болт DIN 933 М 8х60 цинк	166	кг	388,14	2,520	978,11
23	Болт DIN 933 М12х25	796	шт	5,93	500,000	2 962,50
24	Болт М4х20 DIN 933	796	шт	1,83	5 500,000	10 039,47
25	Ввод кабельный (сальник) PG16 (10...14 мм) IP54 (латунь)	796	шт	59,52	10,000	595,17
26	Ввод кабельный (сальник) PG16 (6...13 мм) IP54 (пластик)	796	шт	17,54	8,000	140,32
27	Ввод кабельный (сальник) PG25 (16...21 мм) IP54	796	шт	36,74	1,000	36,74
28	Вентилятор JF0825B2H-R (JF0825S2H-001C066R) 24V, 80х80х25S (втулка) Jamicon	796	шт	254,76	4,000	1 019,04
29	Вентилятор с фишкой JF0825B2H-R (JF0825S2H-001C066R) 24V, 80х80х25S (втулка) Jamicon	796	шт	254,76	1,000	254,76
30	Винт М4.8х12 самонарезающий	796	шт	18,28	1 050,000	19 190,10
31	Винт М4х10 DIN7985	796	шт	0,62	3 450,000	2 124,00
32	Винт М4х8 DIN7985	796	шт	0,59	3 300,000	1 946,66
33	Винт М6х16 DIN7985	796	шт	1,69	660,000	1 116,51
34	Винт М6х20 DIN7985	166	кг	388,12	0,388	150,59
35	Винт М6х20 DIN7985, шт	796	шт	1,89	80,000	151,20
36	Винт М6х30 DIN7985	166	кг	388,13	0,654	253,84
37	Винтовая перемычка SCBI 10-5 N	796	шт	121,35	10,000	1 213,53
38	Вольтметр Щ02П-750В-24ВН-1RS-х-3-0,2-х	796	шт	9 139,20	2,000	18 278,39
39	Вольтметр Щ02П-750В-24ВН-х-х-3-0,2-х	796	шт	8 098,65	4,000	32 394,60
40	Выключатель автоматический C120N В 63А 3Р	796	шт	11 000,40	6,000	66 002,40
41	Выключатель автоматический C120N С 100А 3Р	796	шт	9 230,89	3,000	27 692,67
42	Выключатель автоматический iC60N С 2А 1Р	796	шт	1 057,83	6,000	6 346,96
43	Выключатель автоматический iC60N С 2А 2Р	796	шт	2 470,93	1,000	2 470,93
44	Выключатель автоматический iC60N С 32А 3Р	796	шт	1 865,60	1,000	1 865,60
45	Выключатель автоматический iC60N С 40А 3Р	796	шт	1 407,71	9,000	12 669,43
46	Выключатель автоматический iC60N С 4А 1Р	796	шт	1 047,22	29,000	30 369,35
47	Выключатель автоматический iC60N С 6А 1Р	796	шт	363,37	2,000	726,73
48	Выключатель автоматический iC60N С 16А 1Р	796	шт	566,48	2,000	1 132,96
49	Выключатель автоматический iC60N С 25А 1Р	796	шт	290,10	6,000	1 740,62
50	Выключатель автоматический BA25-29 С1 2Р	796	шт	256,00	9,000	2 304,00
51	Выключатель автоматический BA25-29 С2А 2Р	796	шт	256,00	13,000	3 328,00
52	Выключатель автоматический BA25-29 С3 1Р	796	шт	98,00	1,000	98,00
53	Выключатель автоматический BA25-29 С6 2Р	796	шт	172,00	1,000	172,00
54	Выключатель автоматический BA47-29 2Р 10А 4,5кА MVA20-2-010-С х-ка С	796	шт	152,69	9,000	1 374,18
55	Выключатель автоматический BA47-29 2Р 25А 4,5кА х-ка С	796	шт	142,71	6,000	856,25
56	Выключатель автоматический BA47-29 2Р 40А 4,5кА х-ка С	796	шт	147,89	14,000	2 070,42

Номер по порядку	Товарно-материальные ценности	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Наличие	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код по ОКЕИ	Наименование		количество	сумма, руб. коп.
57	Выключатель автоматический дифференциальный iDif K C 16A	796	шт	3 325,12	1,000	3 325,12
58	Выключатель автоматический дифференциальный iDPN N VIGI C 16A 1P	796	шт	2 929,00	5,000	14 645,00
59	Выключатель автоматический C120N C 80A 3P	796	шт	9 470,41	2,000	18 940,82
60	Выключатель нагрузки Sirco 2P PV 315A 1000B DC	796	шт	8 505,00	4,000	34 020,00
61	Выключатель нагрузки Sirco 4P PV 630A 1000B DC	796	шт	18 140,00	1,000	18 140,00
62	Гайка M10 DIN934	796	шт	2,01	480,000	966,74
63	Гайка M8 DIN6923	796	шт	1,82	180,000	328,23
64	Головка торцевая удлинительная 7 мм 1/4	796	шт	60,00	3,000	180,00
65	Датчик температуры Pt-50+500гр 100Ом В M422 3.9*2,1мм	796	шт	458,34	2,000	916,67
66	Датчик термосопротивления ДТС125Л-РТ100.В3.60	796	шт	776,00	8,000	6 208,00
67	Держатель для гибких медных шин универсальный	796	шт	257,65	90,000	23 188,26
68	Держатель кабельный 26-32мм для крепления к лотку/профилю	796	шт	75,08	25,000	1 876,93
69	Держатель маркировки UBE/D 60x10	796	шт	57,27	100,000	5 726,98
70	Держатель маркировки для ламп, кнопок CARRIER-EMP 22	796	шт	63,35	498,000	31 548,30
71	Держатель маркировки клеммных коробов KLM-A	796	шт	35,01	484,000	16 944,01
72	Держатель маркировки проводника PATG 2/15 2..4мм (15x4)	796	шт	2,08	8 900,000	18 541,67
73	Держатель предохранителя PK 2 M10-M10 DC 1000V 1p	796	шт	1 067,94	7,000	7 475,55
74	Держатель предохранителя PK 2 M10-M10 S 400A 1p	796	шт	870,85	6,000	5 225,10
75	Дюбель 6x40 с бортиком (полипропилен)	796	шт	0,92	250,000	228,80
76	Зажим кабельный для С-профиля диам.кабеля 22-30 мм	796	шт	107,99	35,000	3 779,65
77	Зажим кабельный для С-профиля диам.кабеля 30-38 мм	796	шт	128,47	16,000	2 055,52
78	Замок 060-1-2-28-17 (1*45)	796	шт	187,84	2,000	375,68
79	Знак безопасности Заземление 30x30	796	шт	1,31	183,000	239,73
80	Знак безопасности Испытание. Опасно для жизни! 150x300	796	шт	10,83	3,000	32,50
81	Знак безопасности Молния 100x100x100	796	шт	7,86	21,000	165,06
82	Знак безопасности Не влезай! Убьет 100x200мм	796	шт	29,96	15,000	449,34
83	Знак безопасности Работать здесь 250x250	796	шт	36,67	2,000	73,33
84	Знак безопасности Стой! Напряжение 100x200мм	796	шт	10,83	10,000	108,33
85	Изолятор DIN желтый	796	шт	10,29	8,000	82,32
86	Изолятор угловой синий	796	шт	4,91	4,000	19,64
87	Изолятор шинный 40x46 M8	796	шт	164,46	24,000	3 947,04
88	Изолятор шинный SM35 (M8)	796	шт	44,63	275,000	12 273,20
89	Изолятор шинный SM40 (M8) с болтом	796	шт	50,27	3,000	150,80
90	Изолятор шинный SM51 (M8)	796	шт	51,59	315,000	16 250,90
91	Интерфейс расширения-ПИ73-5	796	шт	2 034,29	7,000	14 240,00
92	Источник питания DRA-60-24	796	шт	1 496,56	1,000	1 496,56
93	Источник питания WDR-120-24	796	шт	4 855,85	1,000	4 855,85
94	Источник питания WDR-240-24	796	шт	6 773,75	2,000	13 547,50
95	Кабель контрольный КВВГнг(A)-LS 4x1	796	шт	23,26	30,000	697,80
96	Кабель контрольный КВВГнг(A)-LS 4x1,5	796	шт	32,10	50,000	1 605,00
97	Кабель контрольный КВВГнг(A)-LS 5x1,5	796	шт	49,22	55,000	2 707,10
98	Кабель контрольный КВВГнг(A)-LS 7x1,5	796	шт	55,27	20,000	1 105,40
99	Кабель контрольный КВВГнг(A)-LS ХЛ 4x1,5	796	шт	60,55	25,000	1 513,75
100	Кабель контрольный КВВГнг(A)-LS ХЛ 5x1,5	796	шт	68,11	25,000	1 702,75
101	Кабель контрольный КВВГнг(A)-LS ХЛ 5x2,5	796	шт	103,60	6,000	621,60
102	Кабель питания CA-002 0,3м	796	шт	395,20	9,000	3 556,80
103	Кабель сетевой FTP cat 5e 4x2x0.52 мм	006	м	23,45	300,000	7 035,87
104	Кабель силовой ВВГнг(A)-LS 1x120	006	м	870,83	40,000	34 833,20
105	Кабель силовой ВВГнг(A)-LS 4x70	006	м	1 271,97	4,000	5 087,88
106	Кабель силовой ВВГнг(A)-LS 5x16 ок(N.PE)-0.66	006	м	400,26	44,000	17 611,44
107	Кабель силовой ВВГнг(A)-LS 5x4 ок(N.PE)-0.66	006	м	113,48	44,000	4 993,12
108	Кабель силовой ВВГнг(A)-LS 5x6	006	м	144,29	20,000	2 885,80
109	Клемма WAGO 2004-1201	796	шт	41,14	170,000	6 993,80
110	Клемма диодная UTTB 2,5-2DIO/O-UL/UR-UL	796	шт	316,17	140,000	44 263,10
111	Клемма для установки предохранителя (5x20) UT 4-HESI	796	шт	251,88	4,000	1 007,50
112	Клемма измерительная с ползунковым размыкателем - UTME 4	796	шт	195,99	45,000	8 819,55
113	Клемма проходная UT 16 BU	796	шт	72,67	51,000	3 705,95
114	Клемма проходная UT 2.5	796	шт	22,52	2 553,000	57 485,32
115	Клемма проходная UT 2.5 BU	796	шт	22,41	258,000	5 782,52
116	Клемма проходная UT 4	796	шт	28,26	519,000	14 664,45
117	Клемма проходная UT 6 BU	796	шт	49,22	50,000	2 460,84
118	Клемма пружинная проходная Linergy 2.5 1-уровневая	796	шт	35,12	400,000	14 049,02

Номер по порядку	Товарно-материальные ценности	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Наличие	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код по ОКЕИ	Наименование		количество	сумма, руб. коп.
119	Клемма сильноточная UHV240-KH/AS	796	шт	1 873,83	12,000	22 486,00
120	Клеммы с ножевыми размыкателями ТВ 4-MT N I	796	шт	99,06	38,000	3 764,24
121	Клемы для установки предохранителей ST 4-HESILED 24	796	шт	396,16	38,000	15 054,01
122	Клипа кабельная блочная КАБ 4x16-33 УХЛ1	796	шт	206,36	46,000	9 492,46
123	Кнопка аварийная с фиксацией CE4T-10R-11 1NO1H3	796	шт	516,39	7,000	3 614,71
124	Кнопка аварийная с фиксацией XB7 1NO+1NC красная	796	шт	508,97	17,000	8 652,46
125	Кнопка управления LAY5-BT42 /Грибок/ аварийная с фиксацией	796	шт	199,48	6,000	1 196,88
126	Коврик диэлектрический 750x750мм	796	шт	290,49	4,000	1 161,96
127	Колеса для шкафа	796	шт	100,00	4,000	400,00
128	Коммутатор промышленный	796	шт	9 600,00	1,000	9 600,00
129	Комплект плакатов безопасности №1 7 шт	796	шт	149,17	5,000	745,85
130	Компоненты для проходного монтажа - MSTBA 2,5 HC/ 7-G-5,08	796	шт	76,25	100,000	7 625,04
131	Коннекторы 8P8C (Компьютерные разъемы) U/UTP Cat.5e 50U 2pb (RJ-45) Уп	796	шт	6,60	36,000	237,51
132	Контакт дополнительный замыкающий LAY-10	796	шт	52,80	1,000	52,80
133	Контакт дополнительный 1NC B4...B8 Sirco PV	796	шт	447,00	6,000	2 682,00
134	Контакт сигнальный NVS5	796	шт	315,00	4,000	1 260,00
135	Контакт состояния KC47	796	шт	391,44	2,000	782,88
136	Контактор C310A/300 24I-V1	796	шт	17 731,90	3,000	53 195,70
137	Контактор Uc=24V EV200AAANA	796	шт	12,96	6,000	77,75
138	Контактор КМИ малогабаритный 12А катушка управления 230В	796	шт	428,44	8,000	3 427,54
139	Контактор реверсивный LC2K 3P 6A 1NO 220В мех. блокировка	796	шт	3 500,12	3,000	10 500,37
140	Контактор с универсальной катушкой управления 24-60BAC/20-60BDC 1SBL297001R1100 ABB AF38-30-00-11	796	шт	6 770,36	1,000	6 770,36
141	Контроллер АЭ	796	шт	511,75	216,000	110 537,59
142	Контроллер групповой GLCPv03	796	шт	13 109,14	6,000	78 654,86
143	Контроллер ПЛК73-KKKKPPPP-M	796	шт	10 285,59	8,000	82 284,70
144	Контроллер главный (GLCPv01)	796	шт	3 802,91	2,000	7 605,81
145	Контроллер групповой (GRUPCPv03)	796	шт	3 897,99	8,000	31 183,94
146	Концевая заглушка для двухполюсных реек, для трехполюсных реек, сечение 16 mm2	796	шт	51,20	1,000	51,20
147	Концевая крышка D-SC 2,5 3042243 PhC	796	шт	12,49	37,000	462,19
148	Короб перфорированный Quadro RL12 25x40 (2м) серый	006	м	72,26	68,000	4 913,56
149	Короб перфорированный Quadro RL12 40x40 (2м) серый	006	м	98,54	40,000	3 941,67
150	Короб перфорированный Quadro RL12 60x40 (2м) серый	006	м	122,92	40,000	4 916,82
151	Короб перфорированный Quadro RL6 25x60 (2м) серый	006	м	106,08	6,000	636,46
152	Короб перфорированный Quadro TD 25x25 (2м) серый	006	м	94,15	3,000	282,45
153	Корпус сварной навесной серии ST с М/П 1200x600x300	796	шт	9 527,09	1,000	9 527,09
154	Корпус сварной навесной серии ST с М/П 1200x600x400	796	шт	11 912,95	2,000	23 825,90
155	Кросс-плата GBS100-Cx12	796	шт	122,00	10,000	1 220,00
156	Кросс-плата GBS100-Cx18	796	шт	150,87	12,000	1 810,40
157	Крышка клеммная для четвертого полюса OTP_40F_ABB	796	шт	110,98	17,000	1 886,71
158	Крышка концевая 2.5 для пружинных клемм 1-уровневая	796	шт	17,21	51,000	877,83
159	Крышка концевая D-UT 2.5/10	796	шт	16,67	530,000	8 837,32
160	Крышка концевая D-TB 4-HESI	796	шт	8,29	102,000	845,25
161	Крышка концевая для шины гребенчатой 3P (10 шт.)	796	шт	179,01	1,000	179,01
162	Лампа сигнальная AD-22DS 22мм 230В AC белая	796	шт	79,14	4,000	316,56
163	Лампа сигнальная XB7 22мм 24В AC/DC зеленая	796	шт	140,65	1,000	140,65
164	Лампа сигнальная XB7 22мм 24В AC/DC прозрачная	796	шт	143,50	1,000	143,50
165	Маркеры для концевых фиксаторов UCT-EM (30x5)	796	шт	319,86	100,000	31 986,37
166	Маркировка для клемм UCT-TM 10 глубокий паз	796	шт	200,89	100,000	20 089,17
167	Маркировка для клемм UCT-TM 5 глубокий паз	796	шт	195,47	80,000	15 637,97
168	Маркировка для клемм UCT-TM 6 глубокий паз	796	шт	190,95	101,000	19 285,49
169	Маркировка для клеммных модулей ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 41-50	796	шт	29,66	1,000	29,66
170	Маркировка для клеммных модулей ZB 6,LGS:FORTL.ZAHLEN 1-10	796	шт	31,36	10,000	313,58
171	Маркировка для проводов UCT-WMT 15x4 в держатель	796	шт	244,23	260,000	63 500,71
172	Мини-контактор P115 50А 1500В DC	796	шт	5 416,70	4,000	21 666,80
173	Модуль аналогового ввода MB210-101	796	шт	6 547,50	3,000	19 642,50
174	Модуль ввода MB110-224.8А 8-канал	796	шт	5 189,50	1,000	5 189,50
175	Модуль дискретного ввода MB210-202	796	шт	8 369,15	1,000	8 369,15
176	Модуль дискретного ввода MB210-204	796	шт	7 200,00	7,000	50 400,00

Номер по порядку	Товарно-материальные ценности	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Наличие	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код по ОКЕИ	Наименование		количество	сумма, руб. коп.
177	Модуль релейный PLC-RPT- 24DC/21 1CO	796	шт	579,01	26,000	15 054,27
178	Модуль релейный PLC-RPT- 24DC/21-21 2CO	796	шт	872,42	23,000	20 065,77
179	Мост диодный KBPC5010	796	шт	108,34	8,000	866,68
180	Наконечник болтовой 2НБЕ-150/240 (Л) (КВТ)	796	шт	223,33	100,000	22 333,00
181	Наконечник болтовой 2НБЕ-70/120 (Л) (КВТ)	796	шт	521,67	12,000	6 260,02
182	Наконечник медный луженый ТМЛ 16-6-6	796	шт	14,37	420,000	6 035,40
183	Наконечник медный луженый ТМЛ 16-8.2-6 8 JG-16	796	шт	13,89	524,000	7 276,33
184	Наконечник медный луженый ТМЛ 70-12-13	796	шт	37,42	2,000	74,84
185	Наконечник медный со срывными болтами АММН 120-185 до 1кВ	796	шт	639,54	18,000	11 511,72
186	Наконечник ТМЛ 240-16-24 луженый (КВТ)	796	шт	250,93	20,000	5 018,67
187	Наконечник ТМЛ 95-10-15 луженый (КВТ)	796	шт	78,91	9,000	710,19
188	Основание опорное для кабельного канала	796	шт	64,92	90,000	5 842,50
189	Панель оператора XBTGT6330	796	шт	15 330,00	1,000	15 330,00
190	Патч-корд FTP cat 5е литой RJ45, 1м.	796	шт	80,07	6,000	480,44
191	Переключатель кулачковый ПК -10А 3п сх 53 (1-0-2) IP20	796	шт	1 087,09	1,000	1 087,09
192	Перемычка FBS 10-6	796	шт	114,07	9,000	1 026,60
193	Перемычка FBS 10-6 BU	796	шт	126,32	9,000	1 136,92
194	Перемычка FBS 20-6	796	шт	226,64	18,000	4 079,50
195	Перемычка FBS 20-6 BU	796	шт	293,38	18,000	5 280,79
196	Перемычка FBS 5-6	796	шт	50,52	48,000	2 425,19
197	Перемычка FBS 5-6 BU	796	шт	68,37	48,000	3 281,59
198	Плата монтажная 50*35	796	шт	315,00	6,000	1 890,00
199	Поворот для кабельной трассы на 90 градусов	796	шт	59,00	13,000	767,00
200	Предохранитель ножевой G3L aR 1000A	796	шт	9 031,00	2,000	18 062,00
201	Предохранитель цилиндрический CH 10x38 2A PV (gR) 1000B DC	796	шт	563,26	18,000	10 138,60
202	Предохранитель цилиндрический CH 10x38 2A gG 250B	796	шт	31,60	31,000	979,60
203	Предохранитель цилиндрический CH 10x38 6A gG 700B DC	796	шт	53,00	40,000	2 120,00
204	Предохранитель цилиндрический CH 5x20 4A F 250B	796	шт	5,33	20,000	106,64
205	Предохранитель цилиндрический PVA10 10x38 0,5A aM 250B DC	796	шт	141,96	12,000	1 703,52
206	Предохранитель цилиндрический PVA10 10x38 16A gG 250B DC	796	шт	73,23	9,000	659,07
207	Предохранитель цилиндрический PVA10 10x38 4A gG 250B DC	796	шт	78,93	17,000	1 341,87
208	Предохранитель цилиндрический AM 10x38 6A 500B AC	796	шт	180,96	5,000	904,81
209	Предохранитель цилиндрический CH 5x20 0.5A F 250B	796	шт	4,79	70,000	335,24
210	Предохранитель цилиндрический CH 5x20 1A F 250B	796	шт	4,70	50,000	234,78
211	Предохранитель цилиндрический CH 5x20 2A F 250B	796	шт	10,65	60,000	638,88
212	Преобразователь измерительный трехканальный E3854 ЭЛ -100В-24ВН-х-х-х	796	шт	7 060,00	1,000	7 060,00
213	Преобразователь интерфейсов USB-RS485 с гальванической развязкой	796	шт	1 258,40	3,000	3 775,21
216	Притвор для секционной двери для шкафов CAE/CQE 600 мм	796	шт	814,40	2,000	1 628,79
217	Провод ПуВ (ПВ1) 1x1,5 белый	006	м	7,72	74,000	571,28
218	Провод ПуВ (ПВ1) 1x1,5 желто-зеленый	006	м	7,79	180,000	1402,20
219	Провод ПуВ (ПВ1) 1x2,5 голубой	006	м	12,10	300,000	3630,00
220	Провод ПуВ (ПВ1) 1x4 голубой	006	м	18,94	55,000	1041,70
221	Провод ПуВ (ПВ1) 1x4 желто-зеленый	006	м	16,55	148,000	2449,40
222	Провод ПуВ (ПВ1) 1x4 красный	006	м	18,94	100,000	1894,00
223	Провод ПуВ (ПВ1) 1x6 голубой	006	м	28,01	100,000	2801,00
224	Провод ПуВ (ПВ1) 1x6 черный	006	м	28,10	100,000	2810,00
225	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,5 белый	006	м	3,46	100,000	345,60
226	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,5 голубой	006	м	2,74	500,000	1370,00
227	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,5 красный	006	м	1,72	200,000	343,20
228	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,5 черный	006	м	2,74	900,000	2466,00
229	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,75 белый	006	м	3,70	850,000	3145,00
230	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,75 голубой	006	м	3,70	900,000	3330,00
231	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,75 зелено желтый	006	м	3,70	500,000	1849,15
232	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,75 красный	006	м	3,70	700,000	2590,00
233	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x0,75 черный	006	м	3,83	1 100,000	4215,28
234	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x1 голубой	006	м	6,29	80,000	503,20
235	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x1 желто-зеленый	006	м	4,69	500,000	2345,00
236	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x1 красный	006	м	4,69	500,000	2345,00
237	Провод ПуГВ (ПВ3) 1x1 чёрный	006	м	5,07	500,000	2533,00

Номер по порядку	Товарно-материальные ценности	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Наличие	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код по ОКЕИ	Наименование		количество	сумма, руб. коп.
238	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1х1,5 белый	006	м	7,66	200,000	1532,00
239	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1х1,5 желто-зеленый	006	м	9,11	40,000	364,40
240	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1х1,5 красный	006	м	7,66	250,000	1915,00
241	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1х2,5 черный	006	м	11,42	600,000	6852,00
242	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1х6 голубой	006	м	34,96	100,000	3496,00
243	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1х6 желто-зеленый	006	м	27,73	150,000	4159,50
244	Провод ПуГВнг(А) 1х16 зелено-желтый силовой	006	м	81,84	400,000	32737,50
245	Провод ШВВПнг(А)-LS 2х0,75	006	м	47,71	20,000	954,16
246	Профиль П-образный для защиты кромок	006	м	85,74	50,000	4287,00
247	Разъединитель для цилинд. предохран. 10х38 EFH 10 25А 1Р	796	шт	182,08	48,000	8739,90
248	Разъединитель для цилинд. предохран. 10х38 EFH 10 25А 2Р	796	шт	438,98	17,000	7462,65
249	Разъединитель для цилинд. предохран. 10х38 OPVP10-2 32А 2Р	796	шт	721,07	10,000	7210,71
250	Разъем плоский изолированный РПИ-М 1,5-(2.8) красный	796	шт	0,68	500,000	337,50
251	Расцепитель независимый МХ+ОФ 12-24В для iDPN N, DPN N VIGI	796	шт	2 782,60	4,000	11130,38
252	Расцепитель независимый SV-LT-X060 24В DC	796	шт	2 375,01	1,000	2 375,01
253	Расцепитель независимый для ВА50-39Про	796	шт	2 594,42	2,000	5 188,84
254	Резистор SQP10А 2 Ом 10 Вт	796	шт	38,87	10,000	388,70
255	Резистор в алюминиевом корпусе 100 Ом, 100 Вт	796	шт	780,67	55,000	42 936,94
256	Резистор в алюминиевом корпусе 47 Ом, 100 Вт	796	шт	869,25	4,000	3 477,00
257	Резистор проволочный мощный (цементный) Тайвань SQP 20 Вт 1.2 Ом, 5%,	796	шт	23,21	7,000	162,50
258	Резистор С5-35В 80Вт 5,1 Ом +/-5%	796	шт	514,23	9,000	4 628,09
259	Рейки боковые для шкафов CQE Г=400 мм (4шт)	778	упак	781,98	6,000	4 691,88
260	Рейки боковые широкие для шкафов CQE Г=400 мм (4шт)	796	шт	1 837,09	2,000	3 674,18
261	Рейки боковые широкие для шкафов CQE Г=600 мм (4шт)	796	шт	2 496,63	3,000	7 489,89
262	Рейки горизонтальные для фиксации кабеля для шкафов CAE/CQE Ш=400мм (2шт)	796	шт	940,77	16,000	15 052,38
263	Рейки для фиксации кабеля для шкафов CAE/CQE 600 мм (2шт)	796	шт	957,94	8,000	7 663,50
264	Рейки поперечные CQE 600 мм (4шт)	778	упак	1 313,90	5,000	6 569,49
265	Рейки усиленные для тяжелого оборудования для шкафов DAE/CQE Ш=600мм (2шт)	796	шт	699,88	4,000	2 799,53
266	Реле контроля изоляции HIS 700V DC/N	796	шт	17 964,75	2,000	35 929,50
267	Реле контроля изоляции HIS 800V DC/N	796	шт	17 964,75	8,000	143 718,00
268	Реле силовое 2С0 30А 24В DC 66.82.9.024.0000	796	шт	587,71	31,000	18 218,93
269	Ремни для стягивания	796	шт	530,00	1,000	530,00
270	Решетка для вентилятора 120х120мм	796	шт	99,00	25,000	2 474,99
271	Решетка для вентилятора 80х80мм	796	шт	40,83	2,000	81,65
272	Розетка 94.74.SMA для реле 55.34, 55.32, 85.02, 85.04	796	шт	180,81	1,000	180,81
273	Розетка 94.82.SMA для реле 55.32, 85.02	796	шт	199,83	33,000	6 594,25
274	Саморезы гипсокартон-дерево 3.5х25 мм	166	кг	233,90	0,380	88,88
275	Саморезы гипсокартон-дерево 3.5х45 мм 600 шт.	796	шт	0,54	150,000	81,24
276	Саморезы гипсокартон-дерево 3.8х65 мм 250 шт.	796	шт	0,94	86,000	80,91
277	Стопор концевой CLIPFIX 35-5	796	шт	23,47	200,000	4 694,77
278	Стопор концевой E/NS 35N	796	шт	70,00	247,000	17 289,91
279	Струбцина	796	шт	768,13	4,000	3 072,52
280	Счетчик Меркурий 234 ARTM-02 (D)PB.R*	796	шт	12 197,74	3,000	36 593,22
281	Счетчик Меркурий 234 ARTM-02 PBR.R	796	шт	9 894,58	1,000	9 894,58
282	Счетчик Меркурий 234 ARTM2-03 (D)PBR.x	796	шт	15 268,93	1,000	15 268,93
283	Трансформатор тока ТТН 60/800/5-10VA/0.5-Р	796	шт	472,93	3,000	1 418,79
284	Трубка термоусаживаемая ТТУ 10/5 желто-зеленая	006	м	21,18	50,000	1 059,00
285	Трубка термоусаживаемая ТУТ 12/6 черная (100М)	006	м	10,15	30,000	304,50
286	Трубка термоусаживаемая ТУТ 2/1 желтая (200м)	006	м	5,90	180,000	1 062,00
287	Трубка термоусаживаемая ТУТ 2/1 красная (200м)	006	м	4,83	190,000	917,70
288	Трубка термоусаживаемая ТУТ 2/1 синяя (200м)	006	м	4,83	200,000	966,00
289	Трубка термоусаживаемая ТУТ 4/2 жел (200М)	006	м	6,92	180,000	1 245,60
290	Трубка термоусаживаемая ТУТ 4/2 зел (200М)	006	м	6,92	200,000	1 384,00
291	Трубка термоусаживаемая ТУТ 4/2 красн (200М)	006	м	6,92	190,000	1 314,80
292	Трубка термоусаживаемая ТУТ 4/2 синяя (200М)	006	м	6,92	200,000	1 384,00
293	Трубка термоусаживаемая ТУТ 4/2 черная (200М)	006	м	6,28	200,000	1 256,00
294	Угол 90 градусов D 40 мм	796	шт	40,00	5,000	200,00
295	Угол 90 градусов D16 мм	796	шт	10,83	15,000	162,50

Номер по порядку	Товарно-материальные ценности	Единица измерения		Цена, руб. коп.	Наличие	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	Код по ОКЕИ	Наименование		количество	сумма, руб. коп.
296	Угол 90 градусов D 32 мм	796	шт	28,34	2,000	56,67
297	Угол внешний 100x55 мм	796	шт	101,67	7,000	711,67
298	Угол внутренний 100x55 мм	796	шт	101,66	3,000	304,99
299	Угол плоский 100x55 мм	796	шт	101,67	1,000	101,67
300	Цепь DIN763 6мм длиннозвенная оцинкованная	006	м	82,49	30,000	2 474,78
301	Шайба 10 DIN125	796	шт	0,87	200,000	173,97
302	Шайба 12 DIN125	796	шт	1,33	1 300,000	1 728,04
303	Шайба 8 DIN125	796	шт	0,54	500,000	269,23
304	Шайба-гровер 10 DIN127	796	шт	0,89	300,000	265,52
305	Шайба-гровер 12 DIN127	796	шт	1,23	700,000	864,29
306	Шайба-гровер 8 DIN127	796	шт	0,68	500,000	338,51
307	Шина РЕ "земля" ШНИ-6х9-4-У2-Ж на 2 угловых изоляторах	796	шт	34,93	8,000	279,46
308	Шина РЕ "земля" ШНИ-6х9-6-Д-Ж на DIN-изоляторах	796	шт	54,60	1,000	54,60
309	Шина гребенчатая 2Р 12 модулей 10мм	796	шт	382,20	9,000	3 439,83
310	Шина гребенчатая 3П 24 модуля 18мм 100А	796	шт	1 665,13	1,000	1 665,13
311	Шина гребенчатая 3Р 12 модулей 18мм 100А	796	шт	744,64	3,000	2 233,92
312	Шина медная гибкая изолированная ШМГИ 3х32	006	м	1 908,33	8,000	15 266,67
313	Шина медная твердая ШМТ 100х10	006	м	4 160,75	4,000	16 643,00
314	Шина медная твердая ШМТ 30х10	006	м	450,50	4,000	1 801,99
315	Шина медная твердая ШМТ 30х3	006	м	533,34	10,000	5 333,40
316	Шина медная твердая ШМТ 50х10	006	м	459,71	4,000	1 838,84
317	Шина РЕ "земля" ШНИ-6х9-20-Д-Ж на DIN-изоляторах	796	шт	86,62	16,000	1 385,92
318	Шлейф 40 проводников, шаг 1мм	796	шт	230,00	4,000	920,00
319	Штекер SP 2,5/ 2 3040261 PhC Phoenix Contact	796	шт	92,36	47,000	4 341,13
320	Штырь ПС-2014 М12	796	шт	43,71	17,000	743,07
321	Шунт 75ШИСВ А200	796	шт	889,65	2,000	1 779,30
322	Шунт 75ШИСВ А300	796	шт	1 092,15	6,000	6 552,90
323	Шунт 75ШИСВ А600	796	шт	2 293,65	1,000	2 293,65
324	Электроды ГОСТ 9466-75 марка ОК-46 д.4 мм	166	кг	141,67	13,200	1 870,00
325	Ящик фанерный для хранения ЗИП	796	шт	1 092,15	6,000	6 552,90
326	Молоток слесарн. 500г, DEXTER	796	шт	339,17	1,000	339,17
327	Выключатель автоматический C120N В 63А 3Р	796	шт	15 312,00	1,000	15 312,00
328	Выключатель автоматический iC60N С 10А 1Р	796	шт	323,34	1,000	323,34
329	Выключатель автоматический ВА47-29 2Р 10А 4,5кА MVA20-2-	796	шт	196,47	2,000	392,93
330	Клеммы для установки предохранителей ТВ 4-HESI	796	шт	134,23	86,000	11 544,13
331	Клеммы проходные ТВ 4I	796	шт	14,28	37,000	528,20
332	Предохранитель цилиндрический СН 5х20 4А F 250В	796	шт	4,44	5,000	22,20
333	Предохранитель цилиндрический PVA10 10х38 2А gG 250В DC	796	шт	87,88	2,000	175,76
334	Предохранитель цилиндрический AM 10х38 6А 500В AC	796	шт	217,15	5,000	1 085,75
335	Реле контроля напряжения РКН-1-1-15 230В AC	796	шт	1 535,87	1,000	1 535,87
336	Реле силовое 2NO 30А 24В DC 66.82.9.024.0600	796	шт	677,68	9,000	6 099,08
					62 103,034	2557997,76